[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2021

130
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________
Об отмене отдельных постановлений
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области

В связи с принятием решения Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 26 января 2021 года № 4 «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса Нижегородской области» администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1.  Отменить постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области:
1) постановление администрации городского округа город Выкса                     от 09 апреля 2012 года № 1141 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса»;

2) постановление администрации городского округа город Выкса                  от 04 февраля 2013 года № 452 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа город Выкса от 9.04.2012 г. № 1141»;

3) постановление администрации городского округа город Выкса                    от 27 февраля 2013 года № 910 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа город Выкса от 9.04.2012 г. № 1141»;

4) постановление администрации городского округа город Выкса                     от 27 марта 2015 года № 946 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области              от 09.04.2012 № 1141»;

5) постановление администрации городского округа город Выкса              от 10 сентября 2015 года № 3149 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области          от 09.04.2012 № 1141»;

6) постановление администрации городского округа город Выкса                         от 08 июля 2016 года № 2256 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области                 от 09.04.2012 № 1141»;

7) постановление администрации городского округа город Выкса                     от 21 декабря 2016 года № 4290 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области                      от 09.04.2012 № 1141»;

8) постановление администрации городского округа город Выкса                     от 18 сентября 2017 года № 3103 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области                  от 09.04.2012 № 1141».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местного самоуправления                                                          В.В. Кочетков